Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2017 № 577
Об утверждении Перечней ведомственных муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждениями и другими организациями города Чебоксары, в которых размещается муниципальное задание
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Чебоксары от 27.02.2015 № 761 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Чебоксары» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечни ведомственных муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждениями и другими организациями города Чебоксары, в которых размещается муниципальное задание, согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Чебоксары:

от 11.01.2016 № 50 «Об утверждении Сводного перечня ведомственных муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждениями и другими организациями города Чебоксары, в которых размещается муниципальное задание»;

от 09.06.2016 № 1569 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 11.01.2016 № 50»;

от 03.08.2016 № 2153 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 11.01.2016 № 50»;

от 28.09.2016 № 2623 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 11.01.2016 № 50»;

от 27.12.2016 № 3498 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 11.01.2016 № 50».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам А.Л. Салаеву, заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ Г.Г. Александрова, заместителя главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства А.Л. Павлова, заместителя главы администрации – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина, заместителя главы администрации – председателя городского комитета по управлению имуществом Ю.А. Васильева по направлениям деятельности.
Глава администрации города Чебоксары                                          А.О. Ладыков
066-12